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
7100328/0222

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC

/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124
3/01100/0122

Lowonoan

Bth Staf Srabutan(Angkat2)Lk2 Max25

th,ada Mes&Mkn,Dtg ke JI.Urip Sumo-

harjo Yk(dpn Bata)085378405438
3/00624/0122

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang Gj:1,1
Jt/bl.Pasutri Gj:1,1Jt,Istri800Rb/bl Mkn,
Tdr DIm:081392062973

3/01069/0122

'Ahlinya Service Khusus Kulkas dan
M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780
Mandiri Jaya Tehnik

3/00260/0222

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00263/0222

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,M

Cuci,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00284/0222

Otomotif

Siap Bantu Skripsi.Tesis&Desertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01060/0122

Ahli Sumur Bor/Suntik/Timba/SalBntu

Sedot/Kuras WC/SvsPomp BkinRsapan

WC/AirLsgDtg H.WA 087839305991
3/00252/0222

Properti

MEDIA PROMOS|
HUB : (0274) 565685

= PERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DICAR| * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA

Ruko Disewakan Jl.Kusumanegara
No.89 Hub:081328111382

3/00235/0222

RUMAH DIJUAL

Jual Rumah Murah Banget Antik Besar

Lt1436m2 SHM Lb600m2 dibanting 2M

di Sewon Bantul 087838920096
3/00258/0222

MOBIL DIJUAL

* DATSUN

Datsun go panca plus manual 2017
abu abu metalik plat AB tg1 istw
km dikit H:087738161427
3/00330/0222
* HONDA «
Brio Satya E'20Matik/AsliAB,AnSendiri/
NyarisBaru,Km8Rb/Pjk Baru/Variasi 5Jt-
an/DarkGrey/081578097070
3/00253/0222
AINewBrio Satya E'19 Metik/AsliABTgn1
[/SepertiBaru/Merah/PajakBaru/Fulvarias
iTglpake/085107443322BU
3/00253/0222

*KIA-

KIA Picanto 1.3 manual th 2013
Plat AB Cover Jok istw km dikit
Hub: 087738161427 3/00330/0222

* SUZUKI *

e GEMPIT4 =

HARGA ON THE ROAD MULA

RP. 241.300.000°

*XL 7 TYPE ZETA MT

DP 40 JT-AN", ;
Angsuran 35 JT-AN’,

HADIAH PENJUALAN "

HADIAH PENJUALAN "

Subsidi Trade In

+ Voucher Belanja Rp 1Juta senilai 15 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

Cafe Kembang Sawah Membthkan bag

Masak,Umur Max 45th,Bag Kebun/ber-

sih2 35-45Th CP:082138125766
3/00008/0222

Bth Wanita Kerja di Rumah Makan di

Jogja ada Mess,Seragam,Minat hub WA

:081390787696 - 087734068615
3/00095/0222

Dibut sgr 2org Tnga Lapangan Bid.
Sipil syrt SIM A/C STM D3 Stsipil
Diut Berpengalaman Bid Lap.Lmr Ke
PT.Jawa Buton Nusantra Perum Casa
del. Espanan 01 Jin. Kebon Agung
Miati Sleman dtgg 7hr sejak iklan
6/00277/0222

Dibutuhkan Karyawan/i Utk Tenaga Ad-
min Diutamakan Yang Berpengalaman
Bdg Perpajakan,Hub Toko Aluminium &
Kaca NAFIE Telp/WA:08121575070
1085743464778

5/00300/0222

*SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH

é@) MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS

== SUMBER BARU MOBIL

MW J|.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/485555

m JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

= JIl.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

= JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

- TOYOTA .

Kijang Inova G manual th.2005 Smo
ke silver plat AB cover Jok istw

bs Tt/kredit H:087738161427
3/00330/0222

MOTOR DIJUAL

*HONDA -

SENSASI TIADA DUA
Kredit DP ringan, Tanpa tolakan

DAPATKAN POTONGAN, &>

Rp.1.300.000,%%

cB cBR
150 R 150 R
atau

Lowongan Ternak kambing di Klaten Min
SMK/D3 Keswan, Tidur Dalam Hub:085

64 3597964
3/00316/0222

P Honda PCX
Berhadiah Jaket Exlusive

q—?
UTAMA MOTOR
JI.Parangtritis 163 - J.Kaliurang Km.8 Yk
TELP /WA 0811 250 5000

RM Bth Karyawati Single Max40th

Makan/Tidur Dalam.J|.Babarsari 108 WA:

082146691059 Dtg Ke alamat
3/00321/0222

* SUZUKI »

Jual Rumah Mungil di Krapyak Jogja
Lt61m2 SHM Hanya 160Jt 081328880

799 3/00258/0222

Sgr Jual Rmh TP LT:142m2 LB:200m2

Lbr Dpn 14m Fas: Lngkp Lok Jin Su

nan Muria Hrg 1,5M Hub:0818272688
3/00277/0222

Sgr Jual Rmh: Mwh TP 2Lt LT:345m2
LB:700m Full Kayudati Full Granit
Prancis. Lok Strtgs Perum Casadel
Espana Hrg 5,5M Hub:0818 272 688
4/00277/0222

Dijual Rumah 2Lantai di Barat Pasty
Kota Madya Yogyakarta,3KT,3KM Mandi,
Dapur,Ruang Makan,Ruang Tamu Hub:
085229306901 4/00295/0222

Jual Rmh 132m2 850Jt JI.Bima 14E

Sokowaten Plumbon Banguntapan

Bantul,Hub:Ferry 082115516710 TP
3/00299/0222

Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum JI.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CaskKPR
5/00328/0222

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi

Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut

H:081904178261/082135546719
3/01119/0122

TANAH DIJUAL

Tnh Lt708m2 Ld20m JI.Solo Km12 Cu-
puwatu Kisn SHM dkt Cupuwatu Resto,

RSI,SPBU WA:081802625375 No SMS
3/00261/0222

L:811m2,LD:11m,SHMP,Gambongan,JI
Nasional,cck utk kuliner/RmhTggl Psisi
Tnh diats JIn.085225031908
3/00265/0222
JI Tnh L:867m2,LD:18m,SHM,Candi 3
Slatan Ull,Lingk Kos2an,JIn 6m aspal,

Barat Top40.H:085225031908
3/00265/0222

TANAH DIJUAL

Tnh Kapling 205m bs ambil separo
JI.Godean km.5,5 dr Ringroad brt
50m,Banyuraden,Gamping,sleman
dekat Unjani Hub:0811293751
4/00276/0222

Cpt Mrh Tnh Kecil L209m Ld12m SHM

Bnyk Tetangga,Mbl Msk H:200Jt Jakal

Km 13,5, Tmr Ull H:087821594946
3/00296/0222

Dijual Tanah Luas 300M 90 Juta Di
Sentolo Kulonprogo Hub: 085228187769
3/00320/0222

LT 573m Pek SHM Ld 15m,JI.Ry Kabu

paten/Selatan Pom Galmindi Sukoha

rjo Ngaglik 082138832886
3/00276/0222

CihEahckEh Mbah Kalam

. Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
N pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Tanah SHM Sawah 4128m2 LD72m
Pinggir jalan Barat Bangjo Balong
JL.Palagan KM.14 H:0821 9287 7196 TP

3/00338/0222

Bp

.amhari, JI.Puntodewo No.19 RT.039/008 Wirobrajan, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 31 Januari 2022. Hari pasarannya: Senin

Pahing.

7 (Tujuh) harinya: Rabu Wage, 6 Februari 2022 M. 40 (Empat
puluh) harinya: Ahad Pon, 11 Maret 2022 M. 100 (seratus)
harinya: Jumat Legi, 10 Mei 2022 M. 1 (Satu) tahunnya: Kamis
Kliwon, 19 Januari 2023 M. 2 (Dua) tahunnya: Senin Wage, 8
Januari 2024 M. 1000 (Seribu) harinya: Sabtu Legi, 26 Oktober

2024 M.

(R)-x

MELATIHUNGATAN

1 2 3

4 5 6

Rumah Bersih,JI.Bantul Km9/R .tidur AC,

Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi, Teras,

Jemuran(12Jt/th)081578097070
3/00253/0222

Dikontrakan Rmh 3KT,1KM Tegalmul yo
Barat RS Ludirohusodo YK.Harga 30Jt/
2thn Hub:087736842797

3/00297/0222
Dikontrakan Rmh di Brt TVRI JI Mgl Km
5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl,WifiHub  Tlp

081327387150 3/00308/0222

TANAH DICARI

Jual Tanah L:245m2,LD:15m,JIn 3m
SHM, Blekik Sardonoharjo. Hubungi:
08522503 1908 3/00265/0222

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SIimn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01062/0122

Tnh dijual SHM LT985m2 Ada Listrik &

Smr.Hrg 25jt/m Lok Dpn Iga sapi Bali JI

Damai Hub:089652315824
3/00161/0222

Tanah dijual 80M2 LD 10m,Mangku

Aspal,Mobil Papasan,Bonus IMB,Tlogo-

adi Sleman H:3,5jt/m 08121578529
3/00203/0222

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00253/0222

Suzuki Shogun th2006 merah AB
Tg 1 bs Kredit H:087738161427
3/00330/0222

Dijual Tnh TP,Jakal Km 19 Ls-/+ 4100m2
Hub:Telp/WA 081327387150
3/00308/0222
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28

pada lukisan.

dang. 25.Alat menulis.

23.Nyala. 25.Laut. 26.Tang.

PERTANYAAN Ml 9-2-2022

MENDATAR : 1.Kumpulan kosakata. 7.Berminat. 8.0lahraga adu keku-
atan lengan. 9.Selera (ing). 12.Trayek. 15.Tak ada yang hilang.
17 berkait dengan keadaan iklim. 18.Gaya. 20.Jangkar. 23.Bundel surat
penting. 26.jenis penyakit kulit . 27.Kudapan. 28.Garis silang menyilang

MENURUN : 1.Penjaga gawang sepakbola. 2.Animo. 3.Titik (ing).
4 Hiasan di dada. 5.Bingkisan. 6.Dibalik : perolehan. 10.Kekal. 11.Alat
pengungkit. 13.benda terbang tak dikenal. 14.Keteng. 16.Universitas
Negeri Sumatera Utara (singk). 18.Pataka. 19.Benda putih seperti kapas
mumcul di tempat dingin . 21.Bengkak bernanah. 22.Lucu. 24.kata san-

JAWABAN Mi 8-2-2022
MENDATAR : 1.Tangga. 5.Cantum. 8.RUU. 9.Koin. 10.Tata. 11.Tafakur.
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